
 Zadavatel : Město Nové Město na Moravě
 Sídlo:         Vratislavovo náměstí 203
                    592 31 Nové Město na Moravě
 IČ:              00294900

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1
                   
V souladu s § 49 zákona č.137/2006Sb. o veřejných zakázkách Vám tímto poskytujeme dodatečné 
informace k veřejné zakázce “Chodník a cyklostezka Maršovice“.

Dotaz:Při oceňování zakázky Cyklostezka Maršovice jsme narazili na tyto nejasnosti :
 

1.       Ve výkazu výměr na část VO je uvedeno pouze osazení dvou světel pro osvětlení přechodu a čtyř 
světel parkových. Dodávka světel není dále uvedena a typ světla není  specifikován.

Znamená to tedy, že se má ocenit pouze montáž ?

2.       Není uvedená výška sloupů veřejného osvětlení a osvětlení přechodu.

3.       Ve výkresové části PD je uvedeno provedení dřevěného zábradlí. Ve VV je zábradlí 
specifikováno jako ocelové typ ZSNH4/H2-sestava 4m /což robustní mostní/. Co platí ?

Odpověď:

ad1,2) V příloze dodatečných informací dokládáme opravený výkaz výměr pro veřejné osvětlení. V 
rámci podávání nabídky použijte tento opravený výkaz výměr.

ad3) Platí výkaz výměr.

v Novém Městě na Moravě dne 8.8.2014

Mgr.Daniela Krejčí
administrátor VZ


